
ZARZĄDZENIE NR 232/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2015 r. poz. 15151) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz 12022) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 15023) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza 
co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2016 r. powołuję Pana Leszka Mirowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta
i Gminy Nowa Dęba z dniem 1 marca 2016 r.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890
2] 2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045
3] 3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1662 z 2015 r. poz. 

1066, poz. 1240, poz. 1224 i poz. 1268 oraz z 2016 r. 1220

Id: 7514B013-74DD-4456-8268-283104299027. Przyjęty Strona 1




